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1. DIREKTIV O1i hOVEDODIGAVER 

For knapt ei uke siden fikk arbeiderne ved Jøtuli Oslo 

til streik. Streika er rettet mot grov trakkassering av 

± 
arbeideTne fra bedriftens side. Jøtul-ledelse har også. kapi-

talistklassens bak seg og kan regne med blant annet en omfat- 

tende økonomisk støtte. Derfor.trenger arbeiderne også arbeider-

klassens hele støtte. 

Forbundsledelsen og den lokale jern og. metall-ledelsen 

har alt flere mislykkete forsøk på å nedlegge aksjonen bak seg, 

og har åpent tatt avstand fra streike. En særskilt viktig grunn 

til dette, er at enhver streik nå underminerer det pågående 

"kombinerte" lønndbppgjøret og gjør det vanskeligere for 

sosialdemokratiet å'drive gjennom et fredelig oppgjør overfor 

arbeiderklassen, og lett kan antenne mer. omfattende kamper. 

Jøtul-streika er også 	særskilt "ubeleilig" for arbeider- 

aristokråtiet fordi den skjer innafor eb av deres egne bastio. 'y 

metallinduStrien i Oslo. 

Det er . derfor.å vente at alle midler vil bli tatt i bruk 

for å ta knekken på Jøtul-arbeidernes kamp- fra dødelige "om- 

- favnelser fra arbeideraristokratiet parret med "avsløringer" om 

"infiltrasjon" og fremmedarbeiderhets, til oppsigelser, lock- 

out, provokasjoner, streikebryteri og deportasjon. Derfor føres  - 

kampen under svært vanskelige forhold. 

Det må framheves at streika føres i samarbeid. mellom 

norske og utenlandske arbeidere og med deltakelse av utenlandske 

arbeidere i ledelsen. Det er'det første norske eksemplet på et 

slikt kampfellesskap og et slag mot bestrebelsene på å splitte 

opp arbeiderklassen i Norge. Sånn er .den et viktig bidra g 

til enheten Larbeiderklassen. 

b) Disse forholda gjør at streika har stor viktihet for hele 

arbeiderklassen. Støttearbeidet til Jøtularbeiderne må derfor 
Ilriorite= som en hovedop=ye for partiet ved  siden av 

1. mai. I .samsvar med dette endres partiets 1 1 (... 7. : 

prioritering med øyeblikkelig virkning til at støttearbeidet 

og. 1.mai er partiets to hovedoppgaver, Så lenge streika på-

går,må begge oppgaver vies full oppmerksomhet og løses 

fullt ut. 
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2. ENDRING AV MØTEPLAN OG TIDSFRISTER: 

a) Uts.endinehe av rogramforslagene er utsatt en måned- sjøl-

kritikk fra AU. 

AU beklager at det .ikke.foreligger forslag til program i 

denne sendinga, slik det ble meldt i forrige sending,(15.1) 

Dette gjør det umulig å gjennomføre den oppsatte møteplanen og 

de fristene som er satt opp.- 

Dette har flere årsaker. Når programforslagene ikke fOrelig-

ger, skyldes det delvis dårlig planlegging av landsmøtefor-

beredelsene fra vår s ide på et tidlig tidspunkt, npe 80M slår 

ut nå og har skapt endel problemer.Delvis . h= 'også programarbeiJm 

det møtt større problemer enn forutsett tidligere. 

AU må også legge fram sjølkritikk for-  at møteplanen kom for 

seint og for å - ha sendt ut et urealistisk pålegg om å behandle e 

svært omfattende diskusjonsopplegg over.prdgramartiklene på ett 

'møte, noe som har skapt endel vansker for arbeidet, Disse 

feila skyldes bare'dårlig planle gging, og burde vært unngått. 

b) Ny moteglan. 

Fordi forwtsetningene for den opprinnelige møteplanen for 

våren ikke er overholdt, endres planen som følger. 

I. Nyt møte om programartiklene i mars. 

Møtet skal fortsette behandlinga av programartikleme med å 

gå igjennom de spørsmåla i diskusjonsopplegget som ikke'er be-

handla eller behandla for lite grundig 

Sommerleir behandles som underpunkt. 

II.MøteoEL1E22zamforslaF,a  i mai, 

Møtet behandler forslagene til nytt arbeids- og prinsipprogram 

kapittel for kapittel. 

Råpport om hele programdiskusjonen skal Være innlevert sei-

nest 50. ai 

III.Møte om forslag til  beretning .  

Forslag til beretning blir sendt ut i mai. 

IV.Møte om nominaslaner ofLyalg av delegater. 

Rapport om beretnimsdiskusionen, nominasjoner og  valg av 

delegater skal være innlevert i seinest 27. juni 
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3.. IIREKTIV ON STØTTEARBEILET TIL JØTULARBEILERNE 

I samsvar med hva som. er sagt ovenfor,skal'partiet ta initiativ 

til et omfattende støttearbeid for Jotularbeiderne etter disse 
retningslinjene; 

a) Gå inn for støtteuttalelser i klubber og foreninger som 

støtter streiken på dens egne premisser. 

Gå inn for sympatiaksjon eller vedtak om sympatiaksjon i fall 

provokasjoner mot de streikende 

b). Gå inn for bevilgninger eller stotteringer der folk binder meg 

til faste ukentlige bidrag,eller ekstrakontigent. 
c) Gjennomføre listeinnsamlinger der dette er lovlig og der 

klubben eller foreninga ikke- sjøl tar slike initiativ. 

d) Gå inn for stotteerklæringer i streikestøttekomiteene. 

Gå inn for faste bidrag innad i streikestøttekomiteene. 

På bakgrunn av forsøkene på å sverte og mistenkliggjore 

Streikestottekomiteene, må vi gå inn for å skjerpe kontrollen 
med innsamlede midler. 	Det må annvendes plomberte bosser, 

være annsvarlig for regnskapsføring og gjøre opp sluttregnskap 

for innsamlinga ve,L avslutninga av stottearbeidet. 

e) Gjennomføn fa;,3te bidrag innad i partiet. 

4. 	I IREKTIV OM FØRSTE MAI 

Det følgende direktivet er et tillegg. til det direktivet som 

blei sendt ut tidligere(15/1) 

a) Den taktiske situasjonen 

For få dager siden offentliggjorde både DNA/LO ledelsen og SVs 

hovedstyre sitt taktiske opplegg for første mai. DNA bygger på 

parolen "Trygghet i inntekt og arbeid" og SV på "Enhet i kampen 

for-rett til arbeid".De fleste stedene går DNA/Samorg sammen med 

en ledende DNA koryfe som hovedtaler.Enkelte steder der DNA 

"trenger SV" for å fylle rekkene er Samorg formelt enearrangør 
samtidig som 	

(forta neste side) 
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DNa har hovedtaleren. Den siste taktikken er bl.a brukt i'Oslo 

og Tromsø.Erfaringa . fra begge disse plassene viserat'NKP støtter 

100% opp om DNA.Særønske består i ,sammen med SV ,å få en 

revisjonistisk kvinneappelant.SV blei i praksis feid helt til side 

uten noen konsesjoner utover det at deresnparole" ble lagt til 

DNAs og NKPs. 

Dette er etter vår mening en svært gunstig taktisk situasjon. 

SV ledelsen vil i år måtte dilte enda mer ynkelig i hæla på DNA 

toppen, enn i fjor,noe som vil skjerpe motsetningene mellom 

opportunistgrupperingene innad i SV,føre til indre splittelse og 

ytterliger demoralisering.Viktigst er det at grunnlaget for å 

mobilisere masser som er under SVs innflyelse øker pga ledelsens 

åpne klassesamarbeid. 

AU vil derfor understreke at det er.opp. til vårt eget arbeid om 

1.mai'arbeidet på ny skal gi framgang.De ytre betingelsene er 

gode,alt avhenger nå av grundig planlegging,organisering og et 

bredt opplagt massearbeid. 

b) Forholdet til SV 

I denne situasjOnen mener AU det er viktig å rette kritikk mot 

tendenser som finnes i partiet til å sabotere en korrekt holdning 

til SV. Erfaringa•,fra flere politiske kamper viser at det er SV 

medlemmer og sympatisører som ønsker å støtte ei klassekamplinje. 

Tidligere års 1.mai opplegg har også vist at en del av dem virkelig 

slutter seg til FFF toget. 

Enkelte kamerater har markert seg mot at det blir sendt 

innbydelSe til SV lokalt,på samme måte som til andre organisasjons. 

Vi vil understreke at dette har blitt gjort også i tidligere år, 

(); slett ikke bunner i tru på at lokale SV styrer er spesielt 

progressiVe.Lokal innbydelse til SV er et tiltak SOM understreker 

vår vilje til enhet på klassekampens grunn overfor de i ag rundt 

SV som virkelig ønsker å støtte ei klassekamplinje. • 

Det betyr 'Ic oRgang at den lokale henvendelsen er det viktigste. 

Hensikten er det lettere for progressive som enda er under 

revisjonistenes innflytelse, å få reist spørsmålet om klassekamp-

toget.Samtidig oppfordrer vi åpent slike medlemmer-og sympati .- 

sører av SV til å delta,'på tross av at SV styret helt nekter å - 

delta.Dette forutsetter at det drives organisert mobiliserings-

arbeid overfor slike grupper,at det settes av ansvarlige kamerater 

til dette arbeidet akkurat som når vo jobber med mobilisering 

til bestemte seksjoner av ulike grupper. 

Tendensen til å gå mot slike innvitasjoner og neglisjere arbeidet 

med å rive folk fra SV ledelsens innflytelse er alt annet enn 

kamp mot revisjonismen. 
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Tvert om,det er i dagens situasjon en ga vepakke til et 

borgerlig arbeiderpartis som på årets 1.mai kan stå mer avslørt 

enn noensinne. 

c) Arbeidet i fagforeningene 
AU understreket i direktivet av 15/1 at det var av særskilt stor 

betydning å organisere mobiliseringsarbeidet blandt industri-. 

arbeiderne skikkelig. 

Som en del av og et 	til dette arbeidet må spørsmålet om 

tilslutning fra fagforeninger vies særskilt oppmerksomhet 

Her er det viktig å ta raske initiativ fordi de fleste foreninger 

vil ha avklart holdninga si tn  1.mai i god tid før april. 

Vi må gå inn for at fagorg9iRffefmn!itiWer FFF toget reiser 

forslag om tilslutning til toget 	' hvor det kan mobiliseres 

en viss massestøtte for toget. 
Problemer knyttet til ande typer forslag i viktige kampforeninger 

må tas opp på forhånd med sentrale organer. 

- - 
AU har fått spørsmål om hvordan retningslinjene  

for 1.mai i forrige utsending er å oppfatt'te.ViViIdQr inn, 

skjerpe_at dette er å oppfatte som partiets 'fo,rs141/t 1 'qUemot, 

 st'rasjonsgrunnlag 1.mai.Følgelig er det også dette 	nnlaget som 

partiavdelingene bør arbeide for. 

Det betyr ikke at det ,ikke er mulig å-gkdre endringer ,men at 

disse endringene måA,p,„a opp med h øyere organer på forhand. 

Desverre inneholdt d.lt,ektiyet av 15/1 noen mangler.Det gjald 

følgende saker: 
Blandt hovedparoiskal sjølråderettsparolen• været,  Forsvar 

norsk sjølråderett-'2O 0  mils fiskerigrense og økonomisk sone nå" 

(Fiskerigrense og økonomisk sone hadde falt ut i direktivet) 

I tillegg til det som er nevnt under andre paroler skal følgende 

gjennomføres: 
DS/Lagsstyret skal sikre at perspektivet på verdenskrig reises 

i togetaaroleforslag:"Sovjet os USA forbereder verdenskrig-

kamp mot supermaktene !!  
2) På samme måte skal det sikres at toget stetter samenes kamp. 

I Nordland,Troms og Finnmark må dette vurderes ut Øra hva som er 

brennende aktuelle kamsaker for samene. Andre steder henvises til 

FFFs opplegg i Oslo som seinere vil bli referert i KK. 

3)DS/Lagsstyret skal sikre at det i toget bæres paroler som 

støtter den sosialistiske oppbygginga i KINA og i Albania og 

som går inn for å styrke vennskapet mellom våre folk. 

I små tog er det tilstrekkelig med 1 slik parole. 

d) Parolene 
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e) Henvendelser om -  taler 	› 
ønsker en sentral hjelp til taler 1:mai skal Jette gjøres ved 

henvendelse se37•rall; seinest 20/5. 

f) Klassekampens 1.mai nummer 
1.ks 1.Mai nummer skal være innsendt til KKs 

(!.5stribusbn i.rnen 20/3 

5, 	Di,- ektiv om Vervekampanjen 

utaner a.v vervekampanjen har partiet organisert et stort 	Lir 

der -det deltar man ge uoranizerte kamerater. 

-&)...'ersokel -ser har viet at disse ikke er blitt tilbudt å bli 111., 

partiet urder kampanjen,uten at det -finnes noen rimelig begrunnelea 

for det ti e: 

a) Innen aslut.nin ,:en av vervekampanje 1/4 må det alkxes 

.u.rganisel'te ka r rater pa studiesirkel som tilfresstiller krava 

til medlemeskap,tlir tilbudt medlemsskap 'i partiet. 

Dette gjelder -1:,,,, -set;c omsirklene 	ferdie eller ikke. 

Parti e t trer friske keft:Jr raskt for å kunne lese opp- 

gavene, Le er derfor ingen.;grina til vente med å ta opp 
disse kameratene til etter 1.mai eller over sommeren. 

Le .c finnes heller ikke' noe krav om at folk skal ha -;jexuaomzått 

studiesirkel fo -.1 (E) blir tatt op -, BO kantmedlemmaV. 

opptak skal Jet forst og fremst le,es vekt på komldunistiak 

klassestandpunkt, ikke skolering. 

B) 	TilbuC,.et om medlemsskap skal Lis i form 
av at det arrangeres 

et møte med hver'enkelt dette 	 be61-unnelae 08 GjelinoL. 

foring se leer i februarnummeret av TF) 

c) Menix: g er ikke å åpne fer en allmen oppløsnin av tiolmerle 

for kampanja. Nettop når vi verver mange nye medlemmer er det 

viktig' å holde på, normene.JYortsatt gjelder at LavGdvekta ølril 

li fe på å 1~2 aTrI , AACrefittWer0 talkSjonamer ,Ikliame4Pe og Wre 

fra arbei derklassen. Dernest ønsker vi å verve fra de laVere laga 

i småborgersk ^lyet sein: 1.-erere,sosialarbeidere,sjukeplelere 01317- 

men ikke slik at et flertall av de nye medlemmene kommer fra 
slike 

la, (Se artikkel i TI' 9 75) 
Samtidig må (;,et innEkjerpes at normene ikke er ment som en 

unnskyldning for ikke å verve når det finnes 1191k som er 
virkeli ge  

kommunister o,2: EJosi fyller krava til medlemsSkaP. 

rersom en ikke er i stand til å gjennomføre normen må en vurdere 

	

s;_s!kerne konk:cet. Er en i tvil 	kan en rå føre seg med bojerv 

organ. 
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d) AU vil innskjerpe direktivet om kvartalsrapport.Kvartalsrapp 

for 1.kvartal er også rapporten om andre del av vervekampanja o 
må derfor fylles ut og innleveres punktlig. Dette har stor bety 

ving for våre muligheter til å sammenfatte resultatene av kampa 

6. Rotasjonskampanjen 
Deres andel av den pågående rotasjonskampanje er 	 

Det betyr at de bidragene dere sender inn registreres på KKs 

ukestatistikk i prosent av denne andelen,og ikke av lokale mål- 

settinger. 

7. Melding om ORGANISATOR'N 
Utsending av bladet er utsatt. 
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